
（単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        基本財産運用益 1,000 1,000 0
          基本財産受取利息 1,000 1,000 0
        特定資産運用益 220 220 0
          特定資産受取利息 220 220 0
        受取会費 1,200,000 916,000 284,000
          友の会受取会費 1,200,000 916,000 284,000
        事業収益 246,156,390 222,981,147 23,175,243
          指定管理者事業収益 220,000,000 213,880,000 6,120,000
          入場料収益 20,741,500 8,249,000 12,492,500
          受講料収益 0 70,000 △ 70,000
          販売手数料収益 2,414,890 782,147 1,632,743
          文化事業受託収益 3,000,000 0 3,000,000
        受取補助金等 0 6,742,000 △ 6,742,000
          受取民間助成金 0 1,395,000 △ 1,395,000
          受取地方公共団体助成金 0 5,347,000 △ 5,347,000
        受取負担金 200,000 0 200,000
          受取負担金 200,000 0 200,000
        雑収益 382,376 48,576 333,800
          受取利息 6 6 0
          雑収益 382,370 48,570 333,800
      経常収益計 247,939,986 230,688,943 17,251,043

    (2) 経常費用
        事業費 229,860,696 220,343,442 9,517,254
          役員報酬 2,440,200 391,003 2,049,197
          給料手当 22,003,211 25,213,230 △ 3,210,019
          臨時雇用賃金 1,529,102 1,482,663 46,439
          福利厚生費 4,734,315 4,764,223 △ 29,908
          会議費 277,434 183,970 93,464
          旅費交通費 544,641 633,617 △ 88,976
          通信運搬費 2,580,355 1,923,257 657,098
          消耗品費 2,695,981 3,111,650 △ 415,669
          修繕費 5,785,945 7,910,298 △ 2,124,353
          印刷製本費 2,727,208 3,381,190 △ 653,982
          燃料費 6,104,165 6,276,407 △ 172,242
          光熱水料費 29,557,366 20,198,588 9,358,778
          賃借料 1,959,179 2,113,929 △ 154,750
          保険料 159,280 159,280 0
          諸謝金 274,000 174,000 100,000
          租税公課 3,414,114 2,126,957 1,287,157
          委託料 138,670,538 136,011,469 2,659,069
          広告宣伝費 3,128,400 3,734,830 △ 606,430
          手数料 1,246,583 530,949 715,634
          雑費 28,679 21,932 6,747
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        管理費 14,576,234 12,943,573 1,632,661
          役員報酬 1,932,000 650,397 1,281,603
          給料手当 6,097,956 6,987,573 △ 889,617
          臨時雇用賃金 423,776 410,904 12,872
          福利厚生費 1,493,945 1,380,352 113,593
          会議費 6,144 9,886 △ 3,742
          旅費交通費 192,840 180,362 12,478
          通信運搬費 160,578 181,717 △ 21,139
          什器備品費 658,570 0 658,570
          消耗品費 200,834 211,687 △ 10,853
          印刷製本費 88,012 175,021 △ 87,009
          燃料費 23,673 23,660 13
          賃借料 955,787 468,623 487,164
          保険料 59,940 57,570 2,370
          租税公課 1,155,586 1,095,693 59,893
          支払負担金 144,300 121,800 22,500
          委託料 976,018 975,052 966
          手数料 6,275 13,276 △ 7,001
      経常費用計 244,436,930 233,287,015 11,149,915
        評価損益調整前経常増減額 3,503,056 △ 2,598,072 6,101,128
        評価損益等計 0 0 0
        当期経常増減額 3,503,056 △ 2,598,072 6,101,128

  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益
      経常外収益計 0 0 0
    (2) 経常外費用
      経常外費用計 0 0 0
        当期経常外増減額 0 0 0
        税引前当期一般正味財産増減額 3,503,056 △ 2,598,072 6,101,128
        法人税、住民税及び事業税 1,056,700 695,400 361,300
        当期一般正味財産増減額 2,446,356 △ 3,293,472 5,739,828
        一般正味財産期首残高 81,766,347 85,059,819 △ 3,293,472
        一般正味財産期末残高 84,212,703 81,766,347 2,446,356

Ⅱ　指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0
          指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高
        正味財産期末残高 84,212,703 81,766,347 2,446,356
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（単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        基本財産運用益 0 0 1,000 1,000
          基本財産受取利息 0 0 1,000 1,000
        特定資産運用益 220 0 0 220
          特定資産受取利息 220 0 0 220
        受取会費 1,200,000 0 0 1,200,000
          友の会受取会費 1,200,000 0 0 1,200,000
        事業収益 187,702,350 42,428,040 16,026,000 246,156,390
          指定管理者事業収益 162,171,000 41,803,000 16,026,000 220,000,000
          入場料収益 20,741,500 0 0 20,741,500
          販売手数料収益 1,789,850 625,040 0 2,414,890
          文化事業受託収益 3,000,000 0 0 3,000,000
        受取負担金 200,000 0 0 200,000
          受取負担金 200,000 0 0 200,000
        雑収益 197,034 172,606 12,736 382,376
          受取利息 0 0 6 6
          雑収益 197,034 172,606 12,730 382,370
      経常収益計 189,299,604 42,600,646 16,039,736 0 247,939,986
    (2) 経常費用
        事業費 190,872,091 38,988,605 0 229,860,696
          役員報酬 2,322,600 117,600 0 2,440,200
          給料手当 19,333,602 2,669,609 0 22,003,211
          臨時雇用賃金 1,343,580 185,522 0 1,529,102
          福利厚生費 4,188,220 546,095 0 4,734,315
          会議費 277,044 390 0 277,434
          旅費交通費 538,353 6,288 0 544,641
          通信運搬費 2,345,306 235,049 0 2,580,355
          消耗品費 2,182,067 513,914 0 2,695,981
          修繕費 4,495,681 1,290,264 0 5,785,945
          印刷製本費 2,700,538 26,670 0 2,727,208
          燃料費 4,742,937 1,361,228 0 6,104,165
          光熱水料費 23,137,979 6,419,387 0 29,557,366
          賃借料 1,795,074 164,105 0 1,959,179
          保険料 123,761 35,519 0 159,280
          諸謝金 274,000 0 0 274,000
          租税公課 2,660,531 753,583 0 3,414,114
          委託料 114,018,738 24,651,800 0 138,670,538
          広告宣伝費 3,128,400 0 0 3,128,400
          手数料 1,235,001 11,582 0 1,246,583
          雑費 28,679 0 0 28,679
        管理費 0 0 14,576,234 14,576,234
          役員報酬 0 0 1,932,000 1,932,000
          給料手当 0 0 6,097,956 6,097,956
          臨時雇用賃金 0 0 423,776 423,776
          福利厚生費 0 0 1,493,945 1,493,945
          会議費 0 0 6,144 6,144
          旅費交通費 0 0 192,840 192,840
          通信運搬費 0 0 160,578 160,578
          什器備品費 0 0 658,570 658,570
          消耗品費 0 0 200,834 200,834
          印刷製本費 0 0 88,012 88,012
          燃料費 0 0 23,673 23,673
          賃借料 0 0 955,787 955,787
          保険料 0 0 59,940 59,940
          租税公課 0 0 1,155,586 1,155,586
          支払負担金 0 0 144,300 144,300
          委託料 0 0 976,018 976,018
          手数料 0 0 6,275 6,275
      経常費用計 190,872,091 38,988,605 14,576,234 0 244,436,930
        評価損益調整前経常増減額 △ 1,572,487 3,612,041 1,463,502 3,503,056
        評価損益等計 0 0 0 0 0
        当期経常増減額 △ 1,572,487 3,612,041 1,463,502 3,503,056
  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益
      経常外収益計 0 0 0 0 0
    (2) 経常外費用
      経常外費用計 0 0 0 0 0
        当期経常外増減額 0 0 0 0
　　　　他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 1,572,487 3,612,041 1,463,502 3,503,056
        他会計振替額 569,822 △ 569,822 0 0
        税引前当期一般正味財産増減額 △ 1,002,665 3,042,219 1,463,502 3,503,056
        法人税、住民税及び事業税 0 1,056,700 0 1,056,700
        当期一般正味財産増減額 △ 1,002,665 1,985,519 1,463,502 2,446,356
        一般正味財産期首残高 10,110,893 17,776,394 53,879,060 81,766,347
        一般正味財産期末残高 9,108,228 19,761,913 55,342,562 84,212,703
Ⅱ　指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0 0
          指定正味財産期末残高 0 0 0 0
Ⅲ　正味財産期末残高
        正味財産期末残高 9,108,228 19,761,913 55,342,562 84,212,703

公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引等消去
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